
 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«Средняя общеобразовательная школа № 18» 
 

П Р И К А З 
 

от «31»  августа 2022 г. №  107-о 
 

г. КОТЛАС 

 

 

О создании комиссии по осуществлению 

родительского контроля за питанием обучающихся 
 

  

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, Методических рекомендаций МР 

2.4.0180-20 от 18.05.2020 г. Роспотребнадзора Российской Федерации 

«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в 

общеобразовательных организациях» 

приказываю: 

 1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за 

организацией горячего питания обучающихся в следующем составе: 

- заместитель директора по охране труда и технике безопасности; 

- представитель родительского комитета/ родитель/ законный представитель. 

2. Утвердить План работы по контролю за организацией горячего питания. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

  

 
Директор МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 18»                                          Бреховских В. П. 
 


